様式第10号（条例７条第２項第４号ほか）

　　令和　　年　　月　　日

　大阪広域水道企業団企業長　様
使用者代表者
住　　所

[bookmark: _GoBack]氏　  名
電話番号

消防用として下記のとおり水道を使用したので届け出ます。

	火災発生
	日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　）午前・午後　　時　　　分頃

	場所
	千早赤阪村大字　　　　　　　　　　　　 　　　　付近

使用消火栓
	消火栓番号
	栓数
	時　　　　　　　　　　　　間
	水量

	　午前・午後　　　時　　　分
　午前・午後　　　時　　　分　　　　　分間

ｍ3

	　午前・午後　　　時　　　分
　午前・午後　　　時　　　分　　　　　分間

ｍ3

	合計

	時間　　　　　　　　分
	ｍ3

	所長
	担当者